Начальнику
ГУ МВД Калужской области
От Шарова  Владимира Александровича
sharovvlal@rambler.ru

Настоящим сообщаю, что  Кузьмин Михаил Владимирович (05.01.1976 года рождения, уроженец города Калуга, СНИЛС 113-621-245-06, зарегистрирован по адресу: Калужская область, г.Калуга, ул.Фридриха Энгельса, д.20, кв.72, +7 962 172 16 40 Паспорт 2921 № 020177 выдан 27 января 2021г УМВД России по Калужской области) , член Попечительского Комитета Межрелигиозного совета России  под видом  предпринимательской деятельности ООО "МАСТЕРСКАЯ ЦЕРКОВНОЙ УТВАРИ "КОЛОКОЛ" ИНН 4027116352, предположительно, занимается противоправной деятельностью:  Организация занятия проституцией, сбыт запрещенных веществ, вымогательство, мошенничество.
По адресам ведения деятельности ООО "МАСТЕРСКАЯ ЦЕРКОВНОЙ УТВАРИ "КОЛОКОЛ" ИНН 4027116352, проживают незаконные мигранты в количестве около 100 человек (Калужская область, д.Дворцы, в районе ул.Центральная дома 25 и 23.), которые также вовлечены в преступную организацию, возглавляемую Кузьминым М.В.
Адреса преступной деятельности:
г. Калуга, п. Мстихино, ул. Центральная, 14 (ТЦ "Мстихинскй", 2 этаж)
Калужская область, д.Дворцы, в районе ул.Центральная дома 25 и 23.

Генеральным директором  ООО "МАСТЕРСКАЯ ЦЕРКОВНОЙ
[bookmark: _GoBack]УТВАРИ "КОЛОКОЛ", является   Кузьмина Анастасия Михайловна дочь Кузьмина М.В.) ИНН 402913131061, проживает по адресу: , г.Калуга, ул. Маршала Жукова, д. 46 кв. 56
Учредителем КУЗЬМИНА МАРИЯ ФЕДОРОВНА   - ИНН 402903097950  мать Кузьмина М.В . –телефон +7 915 890 21 98, проживает по адресу: , г.Калуга, ул.Фридриха Энгельса, д.20, кв.72
Мать и жена Кузьмина М.В. , также участвуют в преступных схемах Кузьмина М.В,

На основании выше изложенного,
ПРОШУ:
1. Провести проверку в отношении Кузьмин Михаил Владимирович (05.01.1976 года рождения, уроженец города Калуга, СНИЛС 113-621-245-06, зарегистрирован по адресу: Калужская область, г.Калуга, ул.Фридриха Энгельса, д.20, кв.72, +7 962 172 16 40 Паспорт 2921 № 020177 выдан 27 января 2021г УМВД России по Калужской области), Кузьмина Анастасия Михайловна ( дочь Кузьмина М.В.) ИНН 402913131061, проживает по адресу: , г.Калуга, ул. Маршала Жукова, д. 46 кв. 56,  КУЗЬМИНА МАРИЯ ФЕДОРОВНА   - ИНН 402903097950  мать Кузьмина М.В . –телефон +7 915 890 21 98, проживает по адресу: , г.Калуга, ул.Фридриха Энгельса, д.20, кв.72 и других неизвестных лиц  в случае выявления признаков преступления привлечь к уголовной ответственности.
2. О результатах проверки сообщить мне в установленном действующем Законодательством порядке.

02.10.2022 г                                  Шаров  Владимир Александрович